Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 288/2021

CONTRATO N.º: 288/2021. OBJETO: Contratação de formador através da empresa Wesgly de m. Sales - ME, para
realização de formação para os candidatos ao cargo de gestão escolar das unidades educacionais da rede municipal de
Sinop/MT. CONTRATADA: WESGLY DE M. SALES - ME, Inscrita no CNPJ/MF sob o nº 27.612.207/0001-73, com sede na
Avenida Sabin Cavalcante, nº 13, no município de Pedra Branca, Estado do Ceará, CEP 636300-00. CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP. REF: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 017/2021. Valor: R$ 12.000,00 (doze
mil reais). Fundamentado na Lei N° 8.666/93, de 21 de junho de 1993, e suas Alterações. DATA DE INICIO: 12/01/2022.
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, contados a partir da data de assinatura do mesmo.

SINOP/MT, 12 DE JANEIRO DE 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4c7fb9c4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:33:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial